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Työvoima- ja elinkeinokeskus

Työelämäsuhteiden edistäminen tietoverkkojen avulla -hanke (S01699)
Arvioi – paranna – kehitä -seminaarin päätös
Ideoita työelämän kehittämiseen -seminaari 26.9.2006

Työelämäsuhteiden edistäminen tietoverkkojen avulla -hankkeen tavoitteena oli kehittää Ka-
jaanin ammattikorkeakoulun opetus- ja ohjausprosesseja edistämällä työelämäsuhteita tieto-
verkkojen avulla. Hankkeen loppu päämääränä on, että Kajaanin ammattikorkeakoulun jokai-
nen opiskelija käyttää opinnäytetyön tekemisen aikana tietoverkkopohjaista ohjausjärjestelmää,
jossa myös eri organisaatioiden edustajat kuvaavat kehittämistarpeitaan, rekrytoivat ja mahdol-
lisesti ohjaavat opiskelijoita opinnäytetyön tekemisessä.

Internetiin on luotu Opinnäytetyöpakki, joka rahoittajan näkemyksen mukaan on toteutettu
hankkeen tavoitteiden mukaisesti. Kainuussa, tai tietääkseni muuallakaan Suomessa ei ole ke-
hitetty aivan samantyyppisiä ja yhtä monipuolisia opinnäytetyötä koskevia tietojärjestelmiä op-
pilaitosten, oppilaiden ja yritysten hyödynnettäväksi. ESR-toiminnan lähtökohtien mukaisesti
tätä hankkeessa kehitettyä hyvää toimintamallia voitaisiin jatkossa levittää muihinkin ammatti-
korkeakouluihin opinnäytetyöprosessien kehittämiseksi. Opinnäytetyöpakkia onkin jo esitelty
erilaisissa valtakunnallisissa tilaisuuksissa.

Kainuun TE-keskuksen yrityspalvelupäällikkö Anna-Liisa Heikkinen on toiminut yhteistyö-
kumppanina projektissa. Hänen näkemyksensäkin mukaan Opinnäytetyöpakki kokonaisuu-
dessaan on erittäin tarvelähtöinen. Kajaanin amk:n opiskelijoiden ja opettajien sekä työorgani-
saatioiden hyödyntäessä työkalua, voidaan varmistua siitä, että opinnäytetyöt ovat jatkossa en-
tistä työelämälähtöisempiä. Opinnäytetyöpakin hyödyntämisen takaa myös opinnäytetöiden
tasalaatuisuuden, mikä toimeksiantajien eli  tilaajien kannalta on ensiarvoisen tärkeää.

Erittäin tärkeää Opinnäytetyöpakin täysimääräisessä hyödyntämisessä jatkossa on se, että Kai-
nuun alueen yrittäjät ja muut organisaatiot ovat tietoisia tästä työkalusta ja sen hyödyntämis-
mahdollisuuksista. Näin ollen työkalua koskeva tiedottaminen on avainasemassa. Vähintään-
kin yhtä tärkeää on se, että Kajaanin ammattikorkeakoulu jatkossa hyödyntää, kehittää ja päi-
vittää järjestelmää myös Työelämäsuhteiden edistäminen tietoverkkojen avulla -hankkeen jäl-
keen. ESR-hankkeissa kehitettyjen tuotteiden ja mallien on tarkoitus jäädä toimijoiden hyö-
dynnettäviksi myös hankkeiden päätyttyäkin. Rahoittaja siis luonnollisesti toivoo, että ko.
hankkeessa kehitetty toiminta ja tuotteet elävät jatkossa myös Kajaanin amk:n ns. normaalissa
toiminnassa.
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